
校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：L20023 應付代收款-獎助學金
52,000 總支出：28,000 帳戶餘額： 24,000

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 02 20 收吳進男.蔡秉宏捐助114年度1-12月助學金 0 48,000 48,000

2 04 28 收113學年度第2學期清寒優秀學生獎學金 0 2,000 50,000

3 04 28 支113學年度第2學期清寒優秀學生獎學金(領現發放) 2,000 0 48,000

4 06 19 支113學年度第二學期詠宜基金會學生助學金(領現轉發) 24,000 0 24,000

5 07 31 收113學年度新住民及其子女培力與獎助學金 0 2,000 26,000

6 08 27 支113學年度新住民及子女培力與獎助學金(領現發放) 2,000 0 24,000

合計 28,000 52,000 24,000

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)



校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：世紀保西
95,570 總支出：0 帳戶餘額： 95,570

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 01 01 (上期結轉) 95,570 95,570

合計 0 95,570 95,570

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)



校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：江東學長獎學金
1,090,400 總支出：51,000 帳戶餘額： 1,039,400

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 01 01 (上期結轉) 1,090,400 1,090,400

2 01 13 支江東學長獎助學金-113學年度第1學期五育均衡獎學金(領現發放) 22,000 0 1,068,400

3 06 05 支江東學長獎助學金-113學年度第2學期英語檢定中級獎學金(領現發放) 5,000 0 1,063,400

4 06 12 支江東學長獎助學金-113學年度第2學期五育均衡獎學金(領現發放) 4,000 0 1,059,400

5 06 26 支江東學長獎助學金-113學年度第2學期五育均衡獎學金(領現發放) 18,000 0 1,041,400

6 12 01 支學生陳韋甯通過劍橋兒童英檢之獎助學金 2,000 0 1,039,400

合計 51,000 1,090,400 1,039,400

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)



校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：林得志獎學金
351,479 總支出：195,150 帳戶餘額： 156,329

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 01 01 (上期結轉) 201,479 201,479

2 01 09 支林得志校友獎助學金-3甲黃0仁(校外競賽-第十屆鹿耳門媽盃圍棋公開賽)(領現發放)400 0 201,079

3 01 13 支林得志校友獎助學金-113學年度第1學期1月閱讀書香獎(領現發放) 2,700 0 198,379

4 01 13 支林得志校友獎助學金-113學年度第1學期期末評量成績優良.進步獎獎學金(領現發放)19,800 0 178,579

5 01 16 支林得志校友獎助學金-6甲張0心等23人(CoolEnglish英語自學王)(領現發放) 100 0 178,479

6 01 16 支林得志校友獎助學金-6甲施0寧(2024年布拉格臺南區全國音樂大賽)(領現發放)300 0 178,179

7 01 16 支林得志校友獎助學金-胡全盛老師(113學年度臺南市數學競賽)(領現發放) 300 0 177,879

8 01 16 支林得志校友獎助學金-6乙等4人(113學年度臺南市數學競賽)(領現發放) 1,200 0 176,679

9 01 16 支林得志校友獎助學金-6甲張0心等23人(校內語文競賽-字音字形.國語朗讀)(領現發放)5,000 0 171,679

10 01 16 支林得志校友獎助學金-陳0芃等35人(校內競賽-113學年度四五六年級英語單字王競賽)(領現發放)13,000 0 158,679

11 03 06 支林得志校友獎助學金-4乙連0荏(2024永齡X成大聯合教育路跑活動)(領現發放)600 0 158,079

12 03 06 支林得志校友獎助學金-6甲施0寧等30人(校內競賽-113學年度才藝秀初選)(領現發放)1,300 0 156,779

13 03 13 支林得志校友獎助學金-3乙盧0硯(114年全國草莓盃跆拳道賽)(領現發放) 300 0 156,479

14 03 17 支林得志校友獎助學金-1甲盧0臣(114年全國草莓盃跆拳道賽)(領現發放) 300 0 156,179

15 04 30 收林如政先生捐助學生獎助學金 0 150,000 306,179

16 05 06 支林得志校友獎助學金-113學年度第2學期5月閱讀書香獎(領現發放) 1,450 0 304,729

17 05 06 支林得志校友獎助學金-張0心等23人(校內競賽-113學年度四五六年級英語單字王競賽)(領現發放)9,800 0 294,929

18 05 06 支林得志校友獎助學金-徐0蓓等3人(校內競賽-說故事比賽)(領現發放) 600 0 294,329

19 05 06 支林得志校友獎助學金-林0翎(校外競賽-114年市長盃語文競賽)(領現發放) 400 0 293,929

20 05 06 支林得志校友獎助學金-黃鈴雅老師(校外競賽-114年市長盃語文競賽)(領現發放)400 0 293,529

21 05 15 支林得志校友獎助學金-113學年度第2學期期中評量成績優良.學習積極獎學金(領現發放)35,200 0 258,329

22 05 15 支林得志校友獎助學金-吳韋甄老師(校外競賽-113學年度英語讀劇比賽)(領現發放)400 0 257,929

23 05 15 支林得志校友獎助學金-張0心等6人(校外競賽-113學年度英語讀劇比賽)(領現發放)2,400 0 255,529

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)



24 06 12 支林得志校友獎助學金-113學年度第2學期期末評量成績優良.進步獎獎學金(領現發放)3,600 0 251,929

25 06 19 支林得志校友獎助學金-姚0岳(校外競賽-114年中華南瀛盃全國珠心算四年級心算組等)(領現發放)1,100 0 250,829

26 06 23 支林得志校友獎助學金-113學年度第2學期6月閱讀書香獎(領現發放) 6,000 0 244,829

27 06 23 支林得志校友獎助學金-張0蕎等11人(校內競賽-113學年度四五六年級英語單字王競賽)(領現發放)5,700 0 239,129

28 06 23 支林得志校友獎助學金-林0萱等9人(校內競賽-閩南語朗讀)(領現發放) 1,800 0 237,329

29 06 23 支林得志校友獎助學金-陳0茹(校外競賽-114年全國福爾摩沙盃空手道錦標賽)(領現發放)600 0 236,729

30 06 23 支林得志校友獎助學金-盧0臣(校外競賽-114年市長盃跆拳道錦標賽)(領現發放)400 0 236,329

31 06 23 支林得志校友獎助學金-楊0翔(校外競賽-第22屆可成科技全國圍棋公開賽等)(領現發放)1,000 0 235,329

32 06 26 支林得志校友獎助學金-113學年度第2學期1-5年級期末評量成績優良.進步獎獎學金(領現發放)16,200 0 219,129

33 06 26 支林得志校友獎助學金-盧0硯(校外競賽-114年市長盃跆拳道錦標賽)(領現發放)600 0 218,529

34 11 11 支114學年度第1學期(114年11月)林得志校友獎助閱讀書香獎 2,700 0 215,829

35 12 01 支114學年度學生宋江陣比賽獎學金(優等) 5,000 0 210,829

36 12 01 支114學年度直笛團校外競賽獎學金(優等) 5,000 0 205,829

37 12 01 支學生林湋諺、黃婕榕、楊博翔參加校外競賽獎學金 4,000 0 201,829

38 12 01 支林伃蕎等26生校內競賽獎學金-114學年度英語單字王競賽 14,500 0 187,329

39 12 01 支114學年度第1學期期中評量成績優秀獎助學金 31,000 0 156,329
195,150 351,479 156,329合計



校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：書法及英語教學
212,811 總支出：160,784 帳戶餘額： 52,027

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 1 01 (上期結轉) 0 212,811 212,811

2 01 02 付113年12月書法教師鐘點費(美幸) 10,560 0 202,251

3 01 02 提列113年12月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 767 0 201,484

4 01 02 提列113年12月書法教師勞健保費 3,146 0 198,338

5 01 16 付114年1月書法教師鐘點費(美幸) 4,224 0 194,114

6 01 16 提列114年1月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 393 0 193,721

7 01 16 提列114年1月書法教師勞健保費 2,913 0 190,808

8 02 03 支113學年度寒假1月英語菁英班鐘點費(實領) 4,679 0 186,129

9 02 03 提列113學年度寒假1月英語菁英班教師勞保勞退二代健保費 942 0 185,187

10 03 03 付114年2月書法教師鐘點費(美幸) 6,336 0 178,851

11 03 03 提列114年2月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 786 0 178,065

12 03 03 提列114年2月書法教師勞健保費 3,014 0 175,051

13 04 01 提列114年3月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 786 0 174,265

14 04 07 付114年3月書法教師鐘點費(美幸) 10,752 0 163,513

15 04 07 提列114年3月書法教師勞健保費 3,115 0 160,398

16 05 01 付114年4月書法教師鐘點費(美幸) 6,336 0 154,062

17 05 01 提列114年4月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 786 0 153,276

18 05 01 提列114年4月書法教師勞健保費 3,014 0 150,262

19 06 02 付114年5月書法教師鐘點費(美幸) 8,448 0 141,814

20 06 02 提列114年5月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 786 0 141,028

21 06 02 提列114年5月書法教師勞健保費 3,115 0 137,913

22 07 01 付114年6月書法教師鐘點費(美幸) 5,808 0 132,105

23 07 01 提列114年6月英語課後班教師勞保勞退二代健保費 786 0 131,319

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)



24 07 01 提列114年6月書法教師勞健保費 2,989 0 128,330

25 08 11 支113學年度暑假7月英語菁英班鐘點費(實領) 9,358 0 118,972

26 08 11 提列114年7月暑期英語菁英班教師勞保勞退二代健保費 1,885 0 117,087

27 10 02 支114學年度(114年9月)書法陳美杏教師鐘點費-264元*32節 8,448 0 108,639

28 10 02 提列114學年度(114年9月)課後英語陳宥秀教師勞保(公358.自101).勞退242.二代健保64765 0 107,874

29 10 02 提列114學年度(114年9月)書法陳美幸教師勞保5028(公).勞退3672(公).二代健保405(公)9,105 0 98,769

30 11 04 支114學年度(114年10月)書法教師鐘點費-實領(32節*264元) 8,448 0 90,321

31 11 04 提列114學年度(114年10月)課後英語陳宥秀教師勞保(公448.自126).勞退303.二代健保85962 0 89,359

32 11 04 提列114學年度(114年10月)書法陳美幸教師勞保5028(公).勞退3672(公).二代健保405(公)9,105 0 80,254

33 12 02 支114學年度(114年11月)書法教師鐘點費-實領(32節*264元) 8,448 0 71,806

34 12 02 提列114學年度(114年11月)課後英語陳宥秀教師勞保(公358.自101).勞退242.二代健保64765 0 71,041

35 12 02 提列114學年度(114年11月)書法陳美幸教師勞保1894(公).勞退1386(公).二代健保405(公)3,685 0 67,356

36 12 22 支114學年度(114年12月)書法教師鐘點費-實領(32節*264元) 10,560 0 56,796

37 12 23 提列114學年度(114年12月)課後英語陳宥秀教師勞保(公448.自126).勞退303.二代健保106983 0 55,813

38 12 23 提列114學年度(114年12月)書法陳美幸教師勞保1894(公).勞退1386(公).二代健保506(公)3,786 0 52,027

合計 160,784 212,811 52,027



校名：臺南市歸仁區保西國民小學 扶助計畫名稱：校務發展基金經費
440,333 總支出：321,950 帳戶餘額： 118,383

編號 摘

要

支出 收入 餘額

1 01 01 (上期結轉) 0 230,333 230,333

2 03 10 收羅一國際股份有限公司捐贈校務發展基金 0 200,000 430,333

3 04 14 支110周年校慶-聖火繞境車資(安平交通) 4,000 0 426,333

4 04 14 支110周年校慶-租表演服裝(綺麗) 28,935 0 397,398

5 04 14 支110周年校慶-趣味競賽物品(百勝) 9,750 0 387,648

6 04 14 支110周年校慶-場地布置費(采繪) 55,000 0 332,648

7 04 14 支110周年校慶-場地布置費(采繪) 47,000 0 285,648

8 04 14 支110周年校慶-識別證等(群飛) 62,640 0 223,008

9 05 01 支新增及更換監視器(星達) 34,500 0 188,508

10 08 25 支樹木修剪(保綠園) 80,125 0 108,383

11 10 07 收陳威戎醫師捐款本校校務發展基金 0 10,000 118,383

321,950 440,333 118,383

114年度向會員或所屬人員募集、接受其主動捐贈或接受外界主動捐贈經費收支明細表

總收入：

日期(114

年)

合計
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